YTBep>Kaaro
Mpepacepatens
e/lbHOro coseTa
Y Tyrataes A.C./
Cb) (PM10)
PeLueHwne
HabnraaTeNIbHOrO CoBeTa
oT 20<T?Sr. Ne P9

OTYET
0 [eATe/IbHOCTU MYyHULMNAIbHOr0 aBTOHOMHOIO [OLLIKO/IbHOro 06pa3oBaTe/IbHOro yupeXxaeHus
« OeTtcknii cag Ne 23» . YCUHCKa
(MosTHOe HaMeHOBaHVE YUYpeXKaeHUs)

3a 2022 OTYUETHbIN rog

Ne HanmeHoBaHme EavHnua 2-1 1-i OTYeTHbIN
n/n rnokasaresia AesaATe/IbHOCTU M3MepeHnss  nNpefLlecT-  MpegLecT- rog,
BYHOLLLMIA BYHOLLLMIA
rog rog
1. VicnonHeHve 3aaHmna yuypegnTens % 101,9 100,12 114,5
2. OcywiecteneHne pedartesisHoctm B % 100 100 100
COOTBETCTBMU C 006sa3aTeNbCTBAMMU
nepeg, CTPaxOBLLNKOM rno
065a3aTeNlbHOMY coumasibHOMy
CTPaxoBaHUO
3. O6Llee KONMYeCcTBO NOTPebuTenein, YesioBek 1098 992 811
BOCIMO/1b30BaBLUMXCA ycnyramm
(paboTtamu) MYHULIMN&/TbHOIO
aBTOHOMHOro yupeXkaeHus,
B TOM YuCrE:
3.1 BecrnnaTHbIMUK, B TOM YMUCE MO yenoBek 280 265 237

BUAAM YCNYT:

3.1.1. OpraHusauusa npegocTasneHns yesioBeK 280 265 237
o6Lef0CcTynHOro  6ecniaTHoro
[OLLKO/IbHOro 06pa3oBaHuA

3.2. YacTM4yHO nnaTHbIMU, B TOM yenoBsek 280 265 237
yucse Mo Buaam yCcnyr:

3.2.1. OpraHumzaymsa npucmMoTpa WU yenoBek 280 265 237
yxoga 3a [eTbMU [OLLUKOJIbHOIo
BO3pacTa

3.3. MonHOCTLIO NNaTHbIMKU ycnyramu,  YesioBek 538 462 337

B TOM 4uC/ie Nno snaam ycnyr:

3.3.1. TlnatHble [OMNOHUTESNIbHbIE yesioBeK - -
0o6pa3oBatesibHble YCAyrn

4. CpepgHsas CTOMMOCTb ona 242,26 282,36 289,83
noTpebuTenenr NonyveHns:



4.1.

4.1.1.

4.2.

4.2.1.

10.

11.

YacTMYHO NNaTHbIX YCNYr, B TOM
yucne o BUAAM:

OpraHusaupma npucmMoTpa  u
yxofa 3a [AeTbMW [OLLKOJIbHOro
BO3pacTta

MnaTHbIX ycnyr, B TOM 4Yuc/e Mo
BUJAM:

MnatHble [LONOSHUTENbHbIE
06pasoBaTesibHbIe YCYTK

CpepnHerogosas YMCMEHHOCTb
paboTHUKOB MYHULMN&TLHOIO
aBTOHOMHOTO YUpeXKaeHUs

CpegHss 3apaboTHas nnara
paboTHNKOB MYHULMNaNIbHOIO
aBTOHOMHOrO YYpeXKaeHns

O6beM (hMHAHCOBOro 06GecreyeHus
MYHULMM&/IbHOrO 3afaHuA
yupeautens

O6bem (HMHAHCOBOrO 0O6ecreYeHust

pasBUTUS MYHULMNA/ILHOTO
aBTOHOMHOIO yUpEXXaeHNst
B pamKax Mporpamm,

YTBEPXKAEHHbIX B YCTAHOB/IEHHOM
nopsiake

O6bemM (hmHaHCOBOro obecrieveHus

[LeATeNIbHOCTN, CBSA3aHHOM c
BbIMO/IHEHNEM paboT Nl
oKasaHMeMm Ycnyr, B COOTBETCTBUM
c 06513aTeNLCTBAMM nepeg,
CTPaxoBLLVIKOM rno
06s13aTeNIbHOMY counansHoOMy
CTpaxoBaHMIO

O6Lwas cymMmma npuébINK
MYHULMMabHOrO aBTOHOMHOIO
YUpPEeXXAeHs nocne

Ha/IOro06/IOXKEHNA B OTYETHOM
nepuoge, o6pa3oBaBLLUENCS B CBA3N
C OKasaHuMeM  MYHULMM&IbHbIM
aBTOHOMHbIM yupexxaeHnem
4aCTMYHO MIATHLIX W MOJSIHOCTbIO
nAaaTHbIX ycnyr (pabor)

py6neii

py6neii

py6nei

py6nei

4yesioBeEK

py6neti

ThIC.
py6nei

ThbIC.
py6nei

ThiC.
py6nei

ThbIC.
py6nei

174,07

174,07

310,45

63,9

45307,38

50578,67

1866,66

1064,73

MepeyeHb BUIOB AeATE/TbHOCTU

O6pa3oBaHme AOLLKO/bHOE

OKB3/,

85.11

175,64

175,64

389,07

57,2

48921,77

49183,12

2282,87

1026,62

85.11

190,58

190,58

389,07

51,0

55221,88

52926,80

2220,19

1029,38

85.11



12.

13.

14.

IMpepocTasneHve ycnyr no OKB3/ 88.91 88.91 88.91
[HEBHOMY yxoay 3a AeTbMU

O6pa3oBaHue pononHuntensHoe OKB3/, 85.41 85.41 85.41
[leTeii 1 B3pOC/bIX

lMepeyeHb
pa3peLLumnTesibHbIX JOKYMEHTOB
(c ykazaHMemM HOMepOB, AaTbl Bbldavyn N CPOKa AeNCTBMSA), Ha OCHOBaHUW
KOTOPbIX MyHULNMAIbHOE aBTOHOMHOE YUpeXkeHWe OCYLLECTB/IAET AeATENIbHOCTb.
YBenomeHume
0 BO3MOXXHOCTU MPUMEHEHUS YNPOLLEHHOM CUCTEMbI HANTOr006/10XKEHNS

YcTaB, YTBepXKOEH pelleHWeM YnpasneHns obpasoBaHa AMO TO «YCUHCK» OT 19
ceHTAbpA 2019 roga Neld

JinueHsunsa 1531-4 cepmsa Ne 11/101 Ne0001871 ot 09.03.2017, 6eccpoyHO

YBefOM/IeHNE O BO3MOXKHOCTU MPUMEHEHUS YMPOLLEHHOW CUCTEMbI HA/TIOrO06/I0XKEHNS -.
Nel0 ot 22.03.2016r.

CoctaB Hab6nopatenibHOro coseta
(c ykazaHnem [JOMKHOCTEN, haMUIniA, UMEH U OTYECTB)

Mpeactasutenu yupeautens: KyHuesmnd EneHa BacunbeBHa, HavaibHUK 0TAena obLlero
06pa3oBaHMA YnpasneHNa 06pa3oBaHUa afMUHUCTPaLMU MyHULMNAILHOTO 06pa3oBaHnS
rOPOACKOro OKpyra « Y CUHCK»

MpefcTaBuTenn cobcTBEHHMKA MMyLLecTBa: CynerimaHoBa Hatasibs AHATO/bLEBHA,
3aMecTuTesb NpeaceaarTend KOMUTETA MO YMNpasieHN0 MyHULMN&TbHbIM UMYLLIECTBOM
MYHULMNa/IbHOro 06pa3oBaHNsA TOPOACKOro OKpyra « Y CMHCK»

MpepacTasuTenn obecTtBeHHOCTU: Tyrataes AnbbepT Candhynnosmy , NnpeactaBuTesNb
poanTensckor obLecteeHHOCTU , CemakoBa Hagexxaa MropesHa, npeactasmTtesib
poAuTENbLCKOM 06LLecTBeHHOCTH, O6pasuos 4.11., poguTenb (3aKOHHbIA NpeacTaBUTeNb)
BOCMNUTaHHMKA.

MpefcTaBuTenn TPYLOBOro KoekTuea: MeTpyHuHa Jingna HapkndosHa, CTapLUmnig
BOCMMUTaTe b, NpeAcTasnTeslb PabOTHMKOB 06pa3oBaTesibHOWM opraHmsauumun, Epactosa
l'ynbHa3 PobepToBHa, BOCNUTATe b, MPeAcTaBuTe/lb PabOTHMKOB 06pa30BaTe/IbHOW
opraHusaumu.

VHble ceefieHnA

nasHbIA Byxrantep PykosoguTtens
MYHULMN&/IbHOrXyaBTOHOMHOTIO YYPEeXXAeHNs MYHULUMMArn*ro aBTOHOMHOIO YUpeXxxaeHns
J oty (H.B. Hunkonainuyk) __ (r.®. Arzamosa)
Mopgnwucky ®.1.0. Moann”/] ®.1.0.

20N-7 T. <N 3t/ » 207N 5r.



YTBep>Kaaro
Mpepncenatens
JaTeslbHOro coseTa
/ TyrataeB A.C/
ck)  (PN0O)

PeLueHne
HabngaTeNlbHOro coBeTa
oT «J14~yp 2023r. Ne

OTYHET
06 1CMosb30BaHUM 3aKpPern/IieHHOro

3a MyHULMN/IbHbIM aBTOHOMHbIM AOLLIKO/IbHbIM 06pa30BaTe/IbHbIM YUPEXXAeHNEM MMYLLECTBA

N
n/n

11.

1.2.

HanmeHoBaHWMe
nokasarens

O6uan

6anaHcoBas
CTOUMOCTb
nMyLLIecTBa
MYHULIMNA/TbHOI O
aBTOHOMHOrO
yupeXXaeHus, B
TOM YUCTE:

Hepasr>xmmoro
“mMmyLecTea

Oco6o
LLEHHOr 0
[BXKMMOTO
MMyLLIECTBA

Konunuectso
00BEKTOB
HeABMXKMMOIO
MMyLLIeCTBa
3aKpenseHHbIX 3a
MYHULMNAIbHLIM
ABTOHOMHbIM
yupeXxgeHmnem
(3maHwiA,

CTPOEHWIA,

« OeTcknia cag Ne 23» 1. YCUHCKa
(Mo/nHOe HaMMeHOBaHUE YUpeXXaeHNS)
322022 OTYeTHbIN rog

EanHnL, 2-i 1-n OTueTHbIV rog,
a NpeaLwecTBYOLWMIA  NPeALLIEecTBYHOLLNIA
n3MepeH rog rog
7 Ha Ha Ha Ha Ha Ha
Haya/l0  KOHel, Hayaslo  KOHeL,  Hayalo  KOHeL,
roga roga roga roga roga roga

ThIC. 97008,57 97107,63 97107,63 97322,85 97322,85 97609,42
py6nei

ThIC. 90243,83 90243,83 90243,83 90243,83 90243,83 90243,83
py6nei

ThIC.
pyb6neri

LUTYK 2 2 2 2 2 2



NMOMeLLeHNIA)

3. O6buwasa nnowaap  Ks. 2968,10 2968,10 2968,10 2968,10 2968,10 2968,10

06BbEKTOB
HeBV>KMMOTO
MMYLLIECTBA,

MeTpOB

3aKpennaeHHoro 3a

MYHULUUNA/IbHBIM

aBTOHOMHbIM

yupexxaeHuem,
TOM YunChe:

3.1. nnowags
HeABMXXNMOTO
MMYLLLeCTBa,
rnepegaHHoOro B

apeay

B

KB.
MeTpOB

naBHOro Gyxrantep
MYHULIMM&/IbHOTO @BTOHOMHOTIO YUYpeXXeHns MYHULMMaIbHOrO aBTOHOMHOIO YUYpPeXKaeHNs

£>S

WHble cBegeHns

PykosoguTesb

(H.B. Hukonaiiuyk) by (F.®. Arsamosa)
®.1N.0. Moan”pb/ $.1N.0.
20J5 . ) N 200



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukar 524816045673059869957481658416670580425006721511
Bnageney Araamosa lNysens GUpaaBucoBHa

OeicTevTened C03.05.2023 no 02.05.2024
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